
PACHET PRODUSE PAPETARIE

I.D.: 42335166

Data publicarii	27.03.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.455,80 RON - 3.455,80 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80g/mp, 500coli/top, Eurobasic top 200 11.07 2214 Biblioraft PP plastifiat exterior, 75mm, Noki buc 100 3.8 380 Dosar carton cu sina buc 500 0.5 250 Buretiera cu gel 30gr, Daco buc 10 3.25 32.5 Plic C6 alb, 114x162mm, siliconic, 70g/mp buc 500 0.05 25 Hartie igienica Alint 10 role/pachet pachet 5 4.94 24.7 Dosar plastic A4, cu sina si 2 perforatii, Noki buc 300 0.31 93 Marker CD/DVD 0.7mm, negru EVOoffice buc 20 0.68 13.6 Folie protectie documente A4, deschidere sus, standard, 100 buc/set, Noki set 5 4.6 23 Foaie parcurs A4, 100 file, personalizata carnet 30 7 210 Cutie arhivare 350*250*150mm buc 100 1.9 190.
